Në bazë të nenit 53 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi” 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 28.12.2023, solli


VENDIM
për ndërprerjen e mandatit të sekretarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit



Neni 1
Mandati i Nermin Alibashiqit, sekretarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit, përfundon në fund të periudhës për të cilën është emëruar, duke përfunduar më 31 dhjetor 2023.



Neni 2
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të botohet në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

